TSZ0400V10.4      20.02.2017 1
Türsteuerzentrale   TSZ 0400
Beschreibung,
Projektierung,
Installation
Beschreibung;Projektierung;Installation TSZ0400
TSZ0400V10.4   2   20.02.2017
INHALTSVERZEICHNIS

Anschließbare Melder / Feststelleinrichtungen
Liste 1: Brandmelder
Ifd. Nr.  Typenbezeichnung  I  Hersteller     DIN EN 544
1. Optische Rauchmelder
1.1  SD-851 E   Notifier    Teil 7 (2001-03)
 -     --_._--_._------
1.2  SD-851 TE   Notifier    Teil 7 (2001-03)
 ECO 1002   Notifier
•• _._ •• _._ '0' ___ ._. ___ ._
1.3     Teil 7 (2001-03)
 -
- --_._._._.-  1.4  ECO 1003   Notifier    Teil 7 (2001-03)
•• __ . ___ • _,_ ,, __ • h' ____
1.5  SDF 200   Siemens    Angaben hinterlegt
 OR3-M1   Total Walther
._. ____ •• ·0 __ --_-
1.6    Angaben hinterleqt
 .      _.-.. .. " .
1.7  OPC320C   ALARMCOM   Angaben hinterlegt
 -    .. "--  -,,--_._--_ .. _-----  1.8  CT 3000 0   Detectomat    Teil 7 (2001-03)
   1-- -  -  -_ .. __ . __ ._---_._----- --
-
1.9  FCP-0320   Bosch    Teil 7 (2001-03)
     "--'--'-"'--
1.10  ORB-OH-53027-APO Serie ORBIS IS  Apollo    Teil 7 (2001-03)
 mit Zenerbarriere Z928
 2. Wärmemelder
2.1  FD-851 RE   Notifier    Teil 5, Klasse A1R
'-'-'--'--'--'- ---- " •.. _-~  .-  2.2  SD-851 TE   Notifier    Teil 5, Klasse A1R
·_- _____ 00_' •• ___ --
2.3  ECO 1002   Notifier    Teil 5, Klasse A1R
      .  --  ._--_.-  2.4  ECO 1005   Notifier    Teil 5, KiasseA1R
.. _._._-,----- ....  .... -  -
-
2.5  SDT 210   Siemens    Angaben hinterlegt
2.6  HI320C   ALARMCOM  Angaben hinterlegt
.. _. __ .. _._----- ,," - .. _---  2.7  FCH-T320-FSA   Bosch    Teil 5, Klasse A 1 R
     ..
-----_. __ .. _._._ ..  2.8  ORB-HT-51145-APO Serie ORBIS IS  Apollo    Teil 5, Klasse A1R
 mit Zenerbarriere Z928
Beschreibung;Projektierung;Installation TSZ0400
TSZ0400V10.4   6   20.02.2017
6. Elektro-Haftmagnete
Beschreibung,Projektierung;Installation TSZ0400
TSZ0400V10.4    7  20.02.2017
7. Türschließer mit integrierter elektrisch betriebener Feststellvorrichtung
und elektrisch betriebene Freilauftürschließer
8. Türschließer mit Öffnungsautomatik (Drehflügelantrieb) nach DIN18263-4
Beschreibung;Projektierung;Installation TSZ0400
TSZ0400V10.4   8   20.02.2017
9. Bestückungsplan
Beschreibung,Projektierung;Installation TSZ0400
TSZ0400V10.4    9  20.02.2017
10. Anschaltezeichnung
Abschlusswiderstand
Handauslösetaster
24V aus Netzteil
Netzanschluss 230V AC
24V